PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 002/2024

EDITAL N°. 05.002/2024 – RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE CURRICULAR

A comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado do Município de Mirador, Estado do Paraná,
nomeada pelo Decreto nº. 036/2024, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas

neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL
do Processo Seletivo Simplificado nº. 002/2024, nos seguintes termos:

Art. 1º. - Fica divulgado o RESULTADO FINAL, conforme disposição no subitem 7.13 do Edital de Processo
Seletivo Simplificado nº. 002/2024:

NOME DO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
CARGO

Certificado
de Pós

Graduação
(lato

sensu)

Certificado
de

Mestrado

Certificado
de Cursos

de
capacitação

com
certificação
especifico

TOTAL DA
PONTUAÇÃO
DE TUTÍLOS

CLASSIFICAÇÃO

     MÁXIMO
30 Pontos

MÁXIMO
30 Pontos

MÁXIMO
40 Pontos

HELVANA CARLA MARTELLI
VESSONI SILVA

26/09/1978 FARMACÊUTICO 0 0 0 0 1º

FELIPE DYMKOWSKI
SANTANA

01/09/2001 FARMACÊUTICO 0 0 0 0 2º

Art. 2º. - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Mirador, 25 de julho de 2024.

______________________________________
GEANNI GUERREIRO KAMITAMI

Presidente